Администрация муниципального образования

«Жигаловский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» мая 2020г. №64
О награждении Почетной грамотой
Мэра муниципального образования

«Жигаловский район»

В соответствии с Порядком награждения Почетной грамотой Мэра муниципального образования «Жигаловский район», объявления Благодарности Мэра муниципального образования «Жигаловский район» и направления Приветственного адреса Мэра муниципального образования «Жигаловский район», утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 01 июня 2007 года №46,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Наградить Почетной грамотой Мэра муниципального образования «Жигаловский район»:
- Новопашину Нину Илларионовну, председателя культурно-массовой комиссии районного Совета ветеранов работников образования, за вклад в дело воспитания подрастающего поколения, участие в районных мероприятиях педагогического сообщества, активное участие в общественно-полезной работе при районном Совете ветеранов педагогического труда.
Мэр муниципального образования

«Жигаловский район»                                                                                                И.Н.Федоровский